Протокол №2

 заседания правления ТСЖ №16 ОРИК от 10.04.2016г

Присутствовали:

Акуленко О.В.  Беляева В.Н.   Сибиряков В.М.

Артемьева Г.П.  Смолянникова В.Н.  Зайцева Л.А.

Сердечный М.С.  Нестерова В.М.  Шестаков В.П.

Волынцева З.Г.  Свириденков А.В.  Семенова Т.С.

Найданова Г.Н.  Дудина Л.М.   Степанова Л.В.

 Повестка собрания:

1. Выборы председателя правления ТСЖ

  Правление постановило и утвердило – оставить председателем правления ТСЖ №16

Октябрьского райисполкома Дудину Л.М.

Проголосовали – единогласно

Секретарь собрания    Акуленко О.В.